    Poznań, dnia 09.08.2016 r.
dot.: PN 25/16
DZP 276/2016
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników, kalibratorów, materiałów kontrolnych i eksploatacyjnych do oznaczania prokalcytoniny wraz z dzierżawą aparatury do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu (PN 25/16).
Pytanie nr 1 
Tabela nr 1. Zestawienie parametrów wymaganych (granicznych). 

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania testów prokalcytoniny w opaciu o licencję firmy BRAHMS stanowiącej metodę referencyjną dla oznaczeń prokalcytoniny oraz zaaplikowaną na większość analizatorów immunochemicznych?

Odpowiedź: Tak.
Pytanie nr 2 

Do  Projektu umowy. Paragraf 4 ust. 1  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesyłanie faktur drogą elektroniczną? Jeżeli tak, to prosimy o podanie adresu email, na który takie dokumenty będą mogły być wysyłane?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 3 

Tabela nr 1. Zestawienie parametrów wymaganych (granicznych). 

Czy w związku z odpowiedzią na pytanie nr 2 z dnia 3.08.2016 wymagający dostosowania miejsca w laboratorium do oferowanego analizatora, Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie analizatora wolnostojącego?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 4
Dotyczy odpowiedzi z dnia 03.08.2016, udzielonej na pytanie nr 1 .
Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu o zakresie pomiarowym 0,02-100 ng/ml, dla którego to zakresu stężeń nie są konieczne rozcieńczenia, natomiast wyniki o stężeniu PCT powyżej zakresu pomiarowego podaje się jako > 100 ng/ml i próbki takie można rozcieńczyć manualnie.
Odpowiedź: Tak, powyższy zapis spełnia wymagania siwz.
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Z poważaniem
str. 1

